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BOLSHEVISTISEN KESKUKSEN KIRJE 
CAPRIN KOULUN NEUVOSTOLLE. LUONNOS 138

Bolshevistisen Keskuksen Toimikuntaa ilahdutti sanomat
tomasti 16. VIII. 1909 päivätty „Caprin puoluekoulun 
Neuvoston” tiedotus, ettei sillä ole mitään Bolshevistisen 
Keskuksen harjoittamaa aatteellista valvontaa” vastaan.

Mutta voidakseen ratkaista, voiko Bolshevistinen Keskus 
ottaa huolekseen tämän valvonnan ja toteuttaa sen, voiko 
se tukea koulua kirjailijavoimin ja rahallisesti, mistä 
Neuvosto kirjoittaa,— sitä varten Keskuksen pitää tietää 
yksityiskohtaisesti koulun asiat. Mutta BK ei tiedä koulusta 
mitään sen tarkempaa.

Kun koulun Neuvosto saattoi käsitellä (kuten se kirjoit
taa) koulun suhdetta Bolshevistiseen Keskukseen tuntien 
BK:n katsomukset julkaistuista päätöslauselmista ja 
„Proletarista”, tuntien BK:n henkilökokoonpanon sen 
entisten jäsenten kertoman perusteella, niin Bolshevistinen 
Keskus ei voi käsitellä kysymystä BK:n suhteesta koulun 
Neuvoston pyyntöön, koska BK ei tiedä, (1) mikä on kou
lun Neuvosto, (2) mikä on koulun Toimikunta, (3) minkä
lainen on koulun ohjelma (koulun Toimikunta lupasi sen 
lähettää, mutta ei lähettänytkään), (4) minkälainen on 
nykyään kokoonpanoltaan koulun luennoitsijakunla ja 
(5) koulun oppilaskunta, (6) minkälaiset ovat koulun 
nykyiset varat, (7) kuinka pitkiksi oppikurssit on suunni
teltu, (8) missä määrin koulun oppilaat ovat sidotut sen 
nykyiseen olinpaikkaan, s.o. Caprin saareen, (9) voisivatko 
koulun oppilaat saapua Pariisiin (josta kolme BK:n jäsentä 
on omasta puolestaan henkilökohtaisesti kirjoittanut heille), 
kuinka pitkäksi ajaksi j.n.e.
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Kun Bolshevistisella Keskuksella ei ole näitä tietoja, se 
voi toistaiseksi sanoa vain sen, että BK on valmis anta
maan kaikille Venäjällä toimivien sosialidemokraattisten 
järjestöjen jäsenille samoin kuin kaikille näiden järjestöjen 
edustajiksi valituille tovereillekin kaikkinaista kirjailijain 
ja luennoitsijoin apua sos.-dem. maailmankatsomuksen 
omaksumisessa, eikä se kieltäydy rahallisenkaan avun 
antamisesta mahdollisuuksien rajoissa ja käsiteltyään 
tämän kysymyksen paikallisjärjestöjen auttamisen yhtey
dessä.

Bolshevistinen Keskus lähettää samalla koulun Neuvos
tolle virallisesti 1) komplektin „Proletarin” numeroja, 
Ns 39—46; 2) BK:n kirjeen, joka koskee koulua (painet
tuna), 3) BK:n päätöslauselmat.

Sosialidemokraattisin terveisin 
„Proletarin” laajennetun toimituskunnan

Toimikunta

Kirjoitettu elokuun 
5 ja 17 (IS ja 30) pn 

väliltä 1909

Julkaistu ensi kerran v. 1933 
XXV Lenin-kokoelmassa

Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan


